
Belzona-korjausaineet ja -pinnoitteet

Huoltokemikaalit

Easy-Laser ja säätölevyt

Belzona-kiinteistötuotteet

Muut korjaus- ja kunnossapitotuotteet

Korjaus-  ja kunnossapitotuotteet



B
E
L
Z
O

N
A

-K
O

R
JA

U
S
A

IN
E
E
T

 J
A

 -
P
IN

N
O

IT
T

E
E
T

 

Belzona 1221 on monipuolinen 
pikakorjausmenetelmä. Se tiivistää 
ja korjaa kulumat sekä naarmut, 
varmistaa muoviliitokset, paikkaa 
vuodot jne. Polymeeriperusteisena 
se on ylivoimainen vaihtoehto pe-
rinteisille korjausaineille. Sen tartun-
talujuus ylittää merkittävästi tavan-
omaiset epoksimerkaptaanituotteet.  

Belzona-tuotteet ovat tulleet tutuiksi suomalaisissa 
tehdaslaitoksissa jo yli 40 vuoden ajan. Monet  
tehtaat käyvät kolmessa vuorossa, ja siksi yhä 
useammassa panostetaan mieluummin jo enna-
koivaan kunnossapitoon. Kallista seisokkiaikaa 
ja sähköenergiaa säästyy, kun tuotantovälineitä 
kunnostetaan ennen kuin ne on pakko pysäyttää 
korjausten vuoksi. Belzona-tuotteita Suomessa 
edustavan Indutekin edustajilta saat tiedot markki-
noiden parhaista kunnossapitotuotteista ja opas-
tusta niiden käyttöön. Belzona-tuotteiden valikoi-
ma laajenee jatkuvasti. Uutuustuotteiden käytöstä 
ja sopivuudesta eri käyttötarkoituksiin osaavat 
alan ammattilaiset kertoa parhaiten. 

Belzona 1000-sarjan tuotteilla kor-
jaat erilaiset vauriot, kulumiset ja 
syöpymiset esim. pumpuissa, akse-
leissa, moottoreissa jne. Tuotteiden 
käyttö on yksinkertaista ja turvallista 
ja korjaukset voidaan tehdä ilman eri-
koistyökaluja tai -laitteita paikan pääl-
lä, mikä lyhentää seisokkia. Belzona 

BELZONA SYNTEETTISET METALLIT 	  

Belzona 1321 Keraaminen S-Metalli 
on yksinkertainen ja turvallinen 
käyttää mitä erilaisimmilla metalli-
pinnoilla. Yleisimpiä käyttökohteita 
ovat mm. keskipakopumput, vent-
tiilit, tyhjiöpumput, prosessisäiliöt, 
kaasupesurit, lämmönvaihtimet, ym. 
Belzona 1321 antaa erinomaisen 
suojan eroosiokorroosion vaikutuk-
sen alaisille metallipinnoille.
Belzona 1341 Supermetalglide on 
kustannustehokas ratkaisu estämään 
eroosiokorroosiota ja ylläpitämään 

BELZONA EROOSIO/KORROOSIOPINNOITTEET	

BELZONA PIKAKORJAUSAINEET 	  
Lyhennetyn korjauksen kestoajan 
ja laajemman käyttöalueen ansiosta 
Belzona 1221 ylittää kaikki muut 
pikakorjausmenetelmät. Toinen 
pikakorjaustuote on putkeen pakat-
tu, helppokäyttöinen Belzona 1291. 
Tangosta leikataan sopiva määrä, 
hierotaan hetki kädessä ja levitetään 
kohteeseen. 

BELZONA-
TUOTTEET 	

1111 Supermetalli on koneellisesti 
työstettävissä kun taas keraamisilla 
lisäaineilla vahvistetut tuotteet ovat 
vain hiottavissa. Monet tuotteet ja 
ratkaisut ovat myös kymmenien 
maailmanlaajuisten organisaatioi-
den hyväksymät, esim. ABS ja  
Det Norske Veritas.

nesteiden virtauksen. Menetelmän 
ainutlaatuisen hydrofobisen luon-
teen ansiosta vesi yksinkertaisesti 
valuu pois. Nestekäsittelylaitteiden 
pinnoitus Belzona 1341 -menetel-
mällä vähentää energiankulutusta, 
lisää tehokkuutta, alentaa kunnossa-
pitokustannuksia ja lisää hydrody-
naamista suoritusta. Käyttökohteita: 
uudet pumput, suodattimet ja sihdit, 
turbiinin juoksupyörät, monivaihe-
pumput, merilaitteet, venttiilit ym.
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BELZONA KERAAMISET KARBIIDIT

BELZONA 2100 ELASTOMEERIT
Kulutuksesta, mekaanisista vahin-
goista sekä kemiallisten aineiden ja 
sään vaikutuksista johtuen luonnon- 
ja synteettiset kumikomponentit 
vanhenevat. Vaihto uuteen osaan tai 
tavanomainen korjaus ei ole oikea 
ratkaisu. Belzona 2100 -menetelmä 
tuo kunnossapitoon kokeillun,  

taloudellisen vaihtoehdon kumi-
komponenttien korjauksiin, pinnoi-
tuksiin ja valuihin. Sillä on Taber-ku-
lutuslaitteessa testattu ylivoimainen 
isku- ja kulutuskestävyys. Saatavana 
on kolme eri viskositeettia vastaa-
maan käyttäjien vaatimuksia eri 
kohteissa. 

Belzona 2200 -menetelmä on 
kaksikomponenttinen, kylmäko-
vettuva polymeerimenetelmä, joka 
tekee tarpeettomiksi tilaa vievät 
vaikeasti hallittavat kuumavulka-
nointilaitteet. Samalla se tarjoaa 
kustannustehokkaan ratkaisun 
kalliille varaosavarastoille. Oli sitten 
kysymys vahingoittuneen kumikom-
ponentin korjauksesta, joustavan 

BELZONA 2200 ELASTOMEERI
tiivisteen uudistamisesta tai tavan-
omaisen muotoilun parantamisesta, 
Belzona 2000 on oikea ratkaisu. 
Korkean elastisuutensa ansiosta 
se on ihanteellinen ratkaisu myös 
silloin, kun vaaditaan toimivia ja 
joustavia saumoja. 

	
Belzona 8211 HP ANTI-SEIZE on 
kiinnijuuttumista estävä lämmön-
kestävä voitelutahna, joka varmistaa 
helpon irrotuksen purkutyössä.
Belzona 8111 (Molekyylipuu) on 
monipuolinen tuote korjauksiin, 
valutöihin ja liittämiseen. Tuote 
koostuu puukuitujauheesta ja reak-
tiivisesta nesteestä. Määriä vaihte-
lemalla saadaan haluttu koostumus 
aina helposti valuvasta nesteestä 
paksuhkoon tahnaan asti. Yksinker-

MUITA BELZONA-TUOTTEITA
tainen ja nopea käyttö tekee Belzo-
na 8111:stä ylivoimaisen korjaus- ja 
entisöimistuotteen puutöille. Hyvät 
valuominaisuudet yhdessä mekaani-
sen lujuuden ja kulutuskestävyyden 
kanssa tekevät tuotteesta ihanteel-
lisen komponenttien valamiseen. 
Belzona 8111:llä on erinomainen 
sähköneristyskyky. Lisäksi se tart-
tuu hyvin monille eri pinnoille. 
 

Belzona 1811 on korjaus- ja uudel-
leenrakentamisjärjestelmä, joka 
on tarkoitettu erityisesti kuluviin 
kohteisiin abraasiohyökkäyksiä vas-
taan. Se korvaa kalliit, kertaantuvat 
huollot, joihin usein vielä liittyy 
hitsaustyötä ja osien vaihtoa. Pöly-
tön Belzona 1811 on helppo sekoit-
taa ja levittää. Tuote sisältää tarkoin 

valitun sekoituksen karbiideja ja 
alumiinioksideja sekä kylmässä 
kovettuvia, lämmönkestäviä poly-
meerejä. Nopea kovettuminen takaa 
sen, että laite on käytössä mahdolli-
simman lyhyen seisokin jälkeen. Bel-
zona 1811 tarttuu kaikille kiinteille 
pinnoille: teräs, valurauta, basaltti, 
betoni, alumiini ym. 



BELZONA SEINÄPINNOITTEET	

BELZONA KATONKORJAUSAINEET 

BELZONA BETONIKORJAUSAINEET	

BELZONA BETONIPINNOITTEET

Säänvaihteluista johtuvat kattojen 
liikkeet aiheuttavat ongelmia. Aurin-
gonsäteet, tuuli, pakkanen, sateet, 
lumi ja saasteet lisäävät kaikki katto-

Betoni on luonteeltaan huokoinen 
ja lisäksi sementtikiteitä yhdessä pi-
tävä elektroninen voima on heikko, 
joten kaikki betonipinnat rapau-
tuvat. Belzona 4111 Magma-Quartz 
on kokeiltu, pitkäaikainen ratkaisu 
betonin korjaamiseen, uudistami-
seen ja suojaamiseen. Tuote on 

ihanteellinen vaakatasoisilla pin-
noilla, mutta sitä voidaan levittää 
myös pystypinnoille aina 6 mm:n 
paksuuteen asti. Belzona 4111 on 
helppo työstää ja se kuivuu hyvin 
vaikeissakin olosuhteissa. Suojattu 
pinta kestää hyvin kulutusta, iskuja, 
tärinää ja rasituksia. 

Jo vuosien ajan Belzona 5131 -mene-
telmää on käytetty kaikentyyppisten 
rakennusten ja rakenteiden  
ulkopuoliseen suojaamiseen. Tuote 
sopii sekä huokoisille että koville 
pinnoille, kuten tiili, sementti, kivi, 
betoni, alumiini, rappaus, pinnoitettu 
teräs, aaltolevy, maalatut pinnat, myös 

bitumikäsitellyt. Belzona 5131:lla  
on alhainen lämmönjohtokyky ja 
erityisen alhainen lämmön varaamis-
kyky. Se ansiosta kylmät käsitellyt 
pinnat tuntuvat lämpimämmiltä ja 
kuumat pinnat viileämmiltä. Alentaa 
homehtumisvaaraa ja energiansääs-
tö säästää selvää rahaa. 

jen rappeutumista. Belzona 3111 on 
vesitiivis, mutta se päästää höyryt 
läpi ja antaa katon hengittää. Tuote 
ei sisällä liuottimia ja sen käytössä ei 

tarvita lämpöä. Belzona 3111 seuraa 
monimutkaisiakin kattomuotoja ja 
joustavuutensa ansiosta se myötäi-
lee katon liikkeitä. 

Belzona 3111 on myös kestävä 
parvekkeiden pinnoite. Yksikompo-
nenttinen, erittäin joustava ja sään-
kestävä pinnoitusmassa ei halkeile 
auringon säteilyn vaikutuksesta. Bel-
zona 3111 on pitkäaikainen ratkaisu 
parvekkeiden vesieristykseen. Pinta 
ei ole liukas ja lisäksi se säilyttää hy-
vin sävynsä. Sitä ei tarvitse uusinta-
maalata 10-15 vuoteen. Kestää hyvin 
myös kulutusta ja ilmansaasteita. 
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Monilla teollisuuden aloilla raken-
teiden ja laitteiden suojaaminen 
kemiallisten aineiden hyökkäyksiltä 
on ongelmallista. Belzona 4311 
(Magma CR1) on tehokas, lukuisia 
kemikaaleja hyvin kestävä pinnoite, 
jota on käytetty mm. seuraavilla 
aloilla: kemiallinen prosessiteolli-
suus, vedenkäsittelylaitokset, mas-

sa- ja paperitehtaat, öljynjalostamot, 
lääketehtaat, metallien puhdistus- ja 
galvanointilaitokset. Belzona 5811 
(Immersion Grade) suojaa puoles-
taan tehokkaasti metallisia ja ei-me-
tallisia pintoja meriveden, happo-
jen, emäksien, alkoholin, hiilivetyjen 
ja ympäristön vaikutuksilta. 
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EASY-LASER -MITTAUS- 
JA LINJAUSJÄRJESTELMÄT 	

EASY-LASER BTA 
HIHNAPYÖRIEN LINJAUS 	

Easy-Laser on laserperustainen 
yleismittausjärjestelmä koneiden ja 
laitteiden linjaukseen. Koneen lin-
jauksella säästetään huomattavasti 
kustannuksia ja lisätään sen käyttö-
aikaa. Monesti on linjattava useita 
koneita hyvinkin lyhyessä ajassa. 
Siksi helppokäyttöinen Easy-Laser 
onkin käytössä yli 40 maassa ympäri 
maailman mm. voimalaitoksissa, te-
lakoilla, mekaanisissa konepajoissa, 
paperi- ja terästehtaissa. Easy-Laser 
on suunniteltu mahdollisimman 
käyttäjäystävälliseksi. Näyttö opas-
taa käyttäjää askel askeleelta läpi 

mittausprosessin. Napin painalluk-
sella pääsee suoraan päävalikkoon 
valitsemaan mittausyksikön tai 
aloittamaan halutun toiminnon. Oh-
jelmia on D 525 -mallissa peräti 27. 
Näyttöyksikön muistiin voidaan tal-
lentaa jopa 1000 akselilinjaustulos-
ta. Ne voidaan tulostaa tai lähettää 
sarjaportin kautta tietokoneeseen, 
jolloin tuloksen saa myös graa�sena 
esityksenä. Laajan perusohjelman 
lisäksi Easy-Laser -järjestelmä on hel-
posti laajennettavissa. Lisälaitteiden 
avulla voi ratkaista kätevästi näen-
näisesti vaikeatkin mittaustehtävät.

	
Easy-Laser BTA on täydellinen kun-
nossapitotyökalu hihnapyörien ja 
-vetojen nopeaan linjaukseen. Työ-
kalu asetetaan paikalleen muuta-
massa sekunnissa ja se näyttää sekä 
pyörien kulmavirheet että siirtymät 
samanaikaisesti. Työn edistyessä 
koneiden säätö näkyy selvästi maa-

SÄÄTÖLEVYT

litauluissa. Magneettikiinnityksen 
ansiosta molemmat kädet ovat 
vapaina linjaustyöhön. Linjauksen 
voi suorittaa yksi henkilö. Tästä on 
paljon hyötyä, kun linjataan useita 
koneita lyhyessä ajassa.  

Easy-Laser -terässäätölevyjä on 
neljää eri kokoa. Paksuudet vaihte-
levat 0,05 � 3,00 millimetrin välillä. 
Materiaalina on ruostumaton teräs. 
Pakkauksessa on 10 kappaletta 
levyjä. Tuotteet toimitetaan myös 
tukevassa kantolaukussa, jolloin 
säätölevyt kulkevat helposti  
mukana linjattavaan kohteeseen. 




